
گروه ورزش/  از زمان باز شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس یحیی گل 
محمدی اعلام کرده که جذب یک مهاجم خارجی در دستور کار باشگاه قرار 
گرفته است و به زودی یک مهاجم خارجی به عنوان بازیکن آزاد به جمع سرخ 
ها اضافه خواهد شد.بر همین اساس در یک ماه اخیر نام های زیادی مطرح 
شد و در نهایت باشگاه اعلام کرد شیرزود تمیروف مهاجم سابق باشگاه 
پاختاکور ازبکستان برای انجام تست های پزشکی وارد تهران شده است و بعد 
از انجام موفقیت آمیز این تست ها، قراردادش را با پرسپولیس امضا می کند.

طبق قوانین نقل و انتقالات، بازیکنی می تواند به عنوان سهمیه آزاد به لیگ 
ایران بیاید که قبل از اتمام پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر، تکلیف قراردادش 
را با تیم سابق خود مشخص کند؛ خواه این قرارداد با باشگاه سابق تمام شده 
باشد  یا با توافق بازیکن با باشگاه به پایان رسیده باشد. فصل نقل و انتقالات 
زمستانی فوتبال ایران از ۲۶ دی آغاز شد و تا ۲۳ بهمن ادامه داشت.در واقع 
اگر بازیکن خارجی قصد اضافه شدن به تیمی از داخل ایران را داشته باشد، 
باید پیش از ۲۳ بهمن )۱۲ فوریه( قراردادش را فسخ کرده باشد اما وضعیت 

قــرارداد تمیروف مبهم است.شیرزود تمیروف تا چند روز پیش بازیکن 
پاختاکور ازبکستان بوده و حتی همراه با این تیم در اردوی آماده 

سازی ترکیه شرکت کرده است. این بازیکن حتی در 
بازی های تدارکاتی پاختاکور به میدان رفته و نامش 

ثبت شده است.بر اساس گزارش سایت باشگاه 
پاختاکور، تمیروف در دیدار با دینامو اوکراین و 

از دقیقه ۴۶ به عنوان بازیکن تعویضی به میدان 
رفته که این بازی ظاهراً ۱۹ فوریه )۳۰ بهمن( 

برگزار شده است.همچنین نام تمیروف در 
بازی دوستانه با تیم اوفای روسیه در سایت 

باشگاه پاختاکور دیده می شود. او در این 
مسابقه هم به عنوان بازیکن تعویضی در 

دقیقه ۴۶ به زمین آمده است.اما گویا 
باشگاه پرسپولیس در باره شرایط 

و  گرفته  استعلام  ــک  ازب مهاجم 
باشگاه ازبکستانی در پاسخ به 

ایــن استعلام مدعی شــده که 
قـــرارداد تمیروف ۱۰ فوریه 

یعنی دو روز قبل از پایان نقل 
و انتقالات لیگ ایــران فسخ 
ــرای حفظ  شــده و او صرفا ب
آمادگی خود در تمرینات این 
ــرده است.به  تیم شرکت ک

هر حال جذب تمیروف هرچند احتمالًا باعث حل مشکلات پرسپولیس در 
خط حمله بشود اما این احتمال هم وجود دارد که باشگاه پاختاکور در زمان 
فسخ قرارداد این بازیکن پنهان کاری کند. به نظر می رسد مطمئن ترین راه 
برای باشگاه پرسپولیس قبل از عقد قرارداد با تمیروف استعلام از فدراسیون 
فوتبال ازبکستان است.در غیر این صورت، اگر ثابت شود تمیروف بعد از 
پایان نقل و انتقالات نیم فصل ایران قــراردادش را با پاختاکور فسخ کرده 
است، این مسئله دردسر بزرگی برای پرسپولیس به همراه خواهد داشت 
چرا که حریفان پرسپولیس می توانند در مسابقاتی که از 
تمیروف استفاده شده شکایت کنند و نتیجه را به سود 
خود تغییر بدهند.گفتنی است تمیروف ۲۳ ساله، 
تنها در یک بازی دوستانه به مدت ۱۸ دقیقه برای 
تیم ملی ازبکستان به میدان رفته و گل ملی هم در 
کارنامه ندارد.تمیروف در لیگ قهرمانان آسیا هم 
در سه بازی با پیراهن پاختاکور به میدان رفته که 
در مجموع ۱۱۷ دقیقه بازی گلی به ثمر نرسانده 
است.البته آمار مهاجم ازبکستانی مدنظر پرسپولیس 
در سوپرلیگ ازبکستان و جام حذفی این 
کشور بهتر است. تمیروف در ۴۹ بازی 
سوپرلیگ ازبکستان به میدان رفته 
که در مجموع ۲۸۳۶ دقیقه بازی 
۱۰ گل به ثمر رسانده است. 
او در جــام حذفی ازبکستان 
هم ۶ بازی درکارنامه دارد 
که در مجموع ۴۳۵ دقیقه 
بـــــازی، دو گـــل بـــه ثمر 
رسانده است.بر اساس 
ــار موجود باید گفت  آم
شـــیـــرزود تــمــیــروف در 
۵۸ بازی رسمی حضور 
داشته و مجموع دقایق 
بازی او به ۳۳۸۸ دقیقه 
می رسد که در این زمان، 
ــده  ــان ــه ثــمــر رس ــل ب ۱۲ گ
است؛ یعنی این مهاجم جوان 
ازبکستانی در هر ۲۸۲ دقیقه 
یک گل زده که برای یک مهاجم آمار چندان 

خوبی به حساب نمی آید.

  ابهام در باره مهاجم مدنظر پرسپولیس 

 جذب تمیروف برای سرخ ها 
دردسرساز می شود؟

واکنش اهالی فوتبال به جنگ روسیه و اوکراین

جنگ به مستطیل سبز کشید
گروه ورزش/حمله نظامی روسیه به اوکراین اهالی 
دنیای فوتبال را هم مجاب به نشان دادن واکنش 
به این اتفاق ناگوار کرده است. بازیکنان و تیم های 
مختلف هر کدام به شیوه ای نارضایتی خود را از وقوع 
جنگ در خاک اوکراین ابراز کردند و خواهان پایان 
این اتفاق تلخ شدند.در شهر ناپل و در ورزشگاه دیه گو 
آرماندو مارادونا، محل برگزاری مصاف تیم های ناپولی 
و بارسلونا در دور برگشت پلی آف مرحله یک هشتم 

نهایی لیگ اروپا، پیش از شروع مسابقه بازیکنان دو تیم 
پشت یک بنر با مضمون »جنگ را متوقف کنید« خواهان 
پایان نبرد نظامی روس ها با اوکراین شدند.  با توجه به 
چاپ شدن متن روی این بنر، به نظر می رسد این اقدام 
به همت باشگاه ناپولی صورت گرفته است.در چارچوب 
همین مسابقات در نبرد تیم های آتالانتا و المپیاکوس 
در یونان نیز روسلان مالینوفسکی بازیکن اوکراینی 
تیم آتالانتا پس از زدن گل دوم تیمش در دقیقه ۶۶ 

فوری به سمت تماشاگران رفت و با بالا دادن پیراهن 
خود، تی شرت سفیدرنگی را که روی آن نوشته شده 
بود »جنگ در اوکراین را تمام کنید« به نمایش درآورد. 
در همین حال باشگاه شالکه آلمان نیز در پی حمله 
روسیه به اوکراین، نام شرکت گازپروم روسیه به عنوان 
اسپانسر اصلی خود را از روی پیراهنش حذف و به جای 
آن نام باشگاه را روی این پیراهن درج کرد. این باشگاه 
همچنین با استعفای نماینده شرکت گازپروم ماتیاس 
وارنیگ که عضو هیئت رئیسه آبی پوشان گلزن کرشن 
بود هم موافقت کرد و از اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( 
نیز خواست که به همکاری اش با گازپروم به عنوان 
اسپانسر مسابقات اروپایی خاتمه دهد.پیش از این 
اتحادیه فوتبال اروپا نیز حمله نظامی روسیه به اوکراین 
را محکوم کردند و میزبانی لیگ قهرمانان اروپا را از روس 
ها گرفتند.در ادامه تبعات جنگ روسیه - اوکراین، تیم 
ملی لهستان هم اعلام کرد با تیم ملی روسیه در انتخابی 
جام جهانی بازی نمی کند.فدراسیون فوتبال لهستان 
به صورت رسمی اعلام کرده که برای دیدار بیست ونهم 
مارس ۲۰۲۲ در مرحله پلی آف انتخابی جام جهانی به 
مسکو سفر نخواهند کرد.نکته جالب این که تیم های 
ملی سوئد و جمهوری چک که برنده دیدارشان با برنده 
دیدار لهستان و روسیه دیدار خواهد کرد هم تصمیمی 

برای سفر به روسیه ندارند.
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آفساید 

سائلام در راه بازگشت به تراکتور
ــدو، از گزینه  ــول بــاشــگــاه تــراکــتــور پــس از بــرکــنــاری س
برای  آشنا  نامی  که  کــرد  رونمایی  سرمربی گری اش 
پرشورهاست. باشگاه تراکتور در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
پس از بررسی  گزینه های سرمربی گری تیم، اعضای هیئت 
مدیره باشگاه تراکتور برای مذاکره با »سائلام« به اتفاق 
نظر  رسیدند و مدیرعامل باشگاه مامور مذاکره با این 

سرمربی ترکیه ای شد.

 لیگ بیست و یکم 
بدون سهمیه آسیایی نیست

آغاز لیگ قهرمانان آسیا که از فصل بهار به پاییز موکول 
شد ، باعث می شود این شائبه به وجود آید که  این فصل از 
 AFC  لیگ های غرب آسیا بدون سهمیه آسیایی باشند اما
راهکار دیگری را برای این خلأ ایجاد شده گذاشته است. 
به گزارش یک خبرنگار مشهور عربستانی فصل ۲۰۲۱-

۲۰۲۲ لیگ ایران)لیگ بیست و یکم( بــدون سهمیه 
آسیایی نمی شود بلکه فدراسیون فوتبال کشورمان طبق 
قانون اختیار دارد از میان تیم های برتر فصل ۲۰۲۱-

۲۰۲۲ و ۲۰۲۲-۲۰۲۳ تیم های برتر را با ملاک های 
مشخص برای حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 

۲۰۲۳-۲۰۲۴ انتخاب کند.

ادامه بلاتکلیفی یزدانی و مرادمند

سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند مثل روزهــای 
گذشته در کنار سایر بازیکنان تیم استقلال در تمرین این 
تیم شرکت کردند اما همچنان بلاتکلیف هستند.وضعیت 
دو مدافع تیم استقلال برای سفر به مشهد مبهم است، زیرا 
فرهاد مجیدی نمی تواند از آن ها استفاده کند.باشگاه 
استقلال همچنان در حال تلاش و رایزنی برای حل مشکل 
خدمت سربازی دو بازیکن و تعویق آن تا پایان مسابقات لیگ 

برتر است اما تا این لحظه موفق به کسب مجوز نشده است.

شارژ دوباره پرسپولیسی ها

یحیی گل محمدی در نشست خبری پس از بازی پرسپولیس 
با گل گهر سیرجان در نشست خبری ضمن گلایه مجدد 
از وضعیت مالی شاگردانش مدعی شد قرار بود باشگاه 
پرسپولیس قبل از دیدار با گل گهر مبلغی را به اعضای تیم 
پرداخت کند اما به حدی این مبلغ کم بود که آن ها راضی 
نشدند این پول را دریافت کنند.این در شرایطی است که 
مدیریت پرسپولیس با وجــود نارضایتی سرخ پوشان ۵ 
درصد قراردادشان را روز پنج شنبه به حساب  آن ها واریز 

کرد تا دریافتی شان در این فصل به ۴۰ درصد برسد.

با توجه به جدایی قریب الوقوع یزدانی و مرادمند از استقلال  کادرفنی 
آبی ها چند روزی است که به دنبال جذب مدافع از رده های پایه است. 
مهدی تسلیمی کاپیتان تیم امید استقلال که توانایی بازی در دو پست 
مدافع راست و مدافع مرکزی را دارد، بازیکنی است که شب گذشته 
تصویری از او در کنار مصطفی آجورلو مدیرعامل آبی پوشان 
منتشر شد.این گونه به نظر می رسد که استقلالی ها قرار 
است از تسلیمی در تمرینات تیم بزرگ سالان استفاده 
کنند تا در صورت نیاز، از او در دیدارهای استقلال در 
لیگ برتر استفاده شود. هر چند خبر مربوط به پیوستن 
تسلیمی به تیم بزرگ سالان هنوز به صورت رسمی اعلام 
نشده ولی شب گذشته تصویر او در کنار مدیرعامل آبی ها رسانه ای شد.

نگرانی سرخ ها از قفس توری

 سرنوشت پروین و حجازی 
در انتظار یحیی؟!

گروه ورزش/در حالی که این روزها پرسپولیس و یحیی 
گل محمدی به دنبال تقویت فاز هجومی هستند و با 
جذب رامین رضائیان و مهاجم ازبکستانی این موضوع 
اثبات شده اما خیلی از پیش کسوتان و کارشناسان در 
باره خط دفاعی و دروازه سرخ ها بارها هشدار داده اند. 
واقعیت این است که خط دفاعی و دروازه پرسپولیس 
بر خلاف چند فصل گذشته استحکام و قدرت کافی 
را ندارد و دریافت ۱۲ گل در ۱۹ بازی توسط سرخ ها 
که در فصل های گذشته بهترین خط دفاعی را داشته 
اند نگران کننده است. البته پرسپولیس با دریافت ۱۲ 
گل پس از استقلال و سپاهان سومین خط برتر دفاعی 
را دارد اما تزلزل در دروازه و عملکرد سینوسی حامد 
لک باعث نگرانی است. لک به خصوص پس از جدایی 
ناگهانی بوژیدار رادوشوویچ کــروات افت بیشتری 
ــدارد که نگران  داشته اســت چــرا که دیگر رقیبی ن
نیمکت نشینی باشد. البته پرسپولیسی ها در نیم 
فصل احمد گوهری دروازه بان سابق نفت آبادان را به 
خدمت گرفتند اما بعید است او بتواند در قامت گلر یک 
باشد و یحیی گل محمدی در این برهه حساس ریسک 
کند و او را درون دروازه بگذارد. با این حال به اذعان 
کارشناسان پرسپولیس برای دروازه اش باید فکری 
اساسی کند. قفس متزلزل تیم یحیی در این فصل 
برای این تیم دردسرساز شده است.یک بار مرحوم 
ناصر حجازی گفته بود یک گلر)برومند( باعث اخراجم 
از استقلال شد. خبرنگاری از او پرسید یک گلر آیا می 
تواند یک مربی را برکنار کند؟ حجازی جواب داد: یک 
گلر ، علی پروین را پنج سال خانه نشین کرد. )مقدماتی 

جام جهانی ۱۹۹۴-غلامپور(

خبر

جلسه سرنوشت ساز برای بازگشت غفوری
وریا غفوری کاپیتان آبی پوشان که پیش از بازی این تیم مقابل فجر سپاسی به دلایل 
انضباطی از حضور در تمرین منع شد و در اختیار باشگاه قرار گرفت، به احتمال 

فراوان تا پیش از بازی بعدی آبی پوشان به تمرینات باز خواهد گشت.غفوری 
اکنون در اختیار باشگاه است و برخی از مدیران باشگاه در تلاش اند مشکل را 

حل کنند و روابط کاپیتان و سرمربی را به حالت عادی بازگردانند.احتمال 
این که امــروز یا فردا جلسه ای سرنوشت ساز در این باره در باشگاه 

استقلال برگزار شود و بعد از آن وریا غفوری مجوز بازگشت به تمرینات 
را پیدا کند وجود دارد.استقلال در هفته بیستم رقابت های لیگ برتر 
مهمان نساجی است که این بازی روز دوشنبه ۹ اسفند و از ساعت 
۱۷ در مشهد برگزار می شود و در صورت حل شدن مشکل غفوری، 

احتمال این که او کاروان تیمش را برای این بازی همراهی کند وجود دارد.

واکنش آقای خاص به حمله های تندوتیز شاگردان اسبق

بنا: پدر هیچ وقت بد پسر را نمی خواهد!
فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک درحالی برای اعزام تیم اصلی کشتی ایران به 
بازی های آسیایی وارد چالش شده اند که آقای خاص کشتی فرنگی ایران معتقد است 
بالاخره بین این دو نهاد سازش ایجاد خواهد شد. محمد بنا در این باره می گوید: »ما 
زیرمجموعه فدراسیون هستیم و باید سیاست های فدراسیون کشتی را اعمال کنیم. در 
مجموع می دانم در آینده نزدیک شرایط به گونه ای خواهد شد که فدراسیون کشتی با 
کمیته ملی المپیک بالاخره به سازشی خواهند رسید.« او که به تازگی از سوی شاگردان 
اسبق خود همچون سعید عبدولی و قاسم رضایی مورد انتقادهای تند و تیز قرار گرفته 
بود، بعد از آشتی کردن با عبدولی، حرف های جالب توجهی زد: »به عبدولی گفتم 
شاید یک زمانی پسر وقتی ناراحت است به پدرش فحش دهد اما آن پدر هیچ وقت بد 
پسرش را نمی خواهد.من هیچ وقت بد آن ها را نمی خواهم. امید و قاسم هم همین طور ، 
آن ها هم مانند بچه های من هستند اما به هر حال آن ها عقاید و تفکرات خود را دارند و 
در صفحه های مجازی که آزاد است حرف شان را می زنند. در مقابل این مسائل فقط 

می توانم سکوت کنم و هیچ موقع حرفی نمی زنم.«

داورزنی از برخورد با تخلفات عزیزی خادم ترسید؟

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در حاشیه مسابقات پلی آف لیگ برتر 
در باره اتفاقاتی که در فدراسیون فوتبال رخ داد و منجر به عزل عزیزی خادم شد، 
واکنش نشان داد و گفت: »با فرایندی که اتفاق افتاد، مشکل دارم. هیئت رئیسه اختیار 
تصمیم گیری دارد اما این مدل رفتار را مناسب ورزش کشور نمی دانم.« به گزارش فارس 
این اظهارات داورزنی در نوع خود جالب و البته عجیب است. مگر غیر از این است که همه 
با شفاف سازی موافق هستند و برخورد با متخلفان را فریاد می زنند؟ چطور است که 
رئیس کنونی فدراسیون والیبال از اقدام شفاف و صریح اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال هراس پیدا کرده و اعلام می کند با این موضوع مشکل دارد؟ چرا شفاف سازی 
و مبارزه با بی قانونی، نگرانی و این واکنش داورزنــی را در پی داشته است؟ شاید 
داورزنی تصور می کند ممکن است همین شرایط در باره تصمیمات او نیز اتخاذ شود.

سوژه

خبر

حمایت تمام قد پورتو از طارمی
پورتو  با درخشش مهدی طارمی برابر لاتزیو به تساوی ۲  ـ۲ رسید و اتفاق مهم این 
دیدار که در ورزشگاه المپیکوی شهر رُم ایتالیا برگزار می شد، در دقیقه ۲۷ رخ داد؛ 
زمانی که مهدی طارمی درون محوطه جریمه لاتزیو سرنگون شد و داور آلمانی 
بازی در  ابتدا به نشانه شبیه سازی، در سوت خود دمید و به طارمی کارت زرد داد 
اما پس از بازبینی صحنه توسط کمک داور ویدئویی )VAR(، به سود پورتو پنالتی 
اعلام کرد. طارمی خودش پشت ضربه پنالتی ایستاد و گل اول و تساوی پورتو را 
به ثمر رساند.باشگاه پورتو در واکنش به کسانی که معتقدند مهاجم ایرانی این تیم 
پرتغالی عادت به شبیه سازی پنالتی دارد و همچنین در واکنش به نحوه تحلیل این 
اتفاق توسط برخی مفسران تلویزیونی و انتقادشان از طارمی، پیامی منتشر کرد 
و نوشت:» »طارمی در زمان پنالتی در کانون توجه قرار گرفت، پنالتی  که غیرقابل 

انکار بود، جز در چشم برخی افراد بی سواد که در تلویزیون اظهارنظر می کنند.«

 بازگشت برانکو 
به فوتبال ایران؟

به  رغم تاکیدی که باشگاه سپاهان بر حفظ محرم 
نویدکیا داشــت، او به دلیل درخواستی که اعضای 
هیئت مدیره برای ایجاد تغییر در کادر فنی اش داشتند، 
روی تصمیم خود ماند تا حالا بیش از هر زمان دیگری 

به جدایی رسمی چهره محبوب هــواداران اصفهانی 
نزدیک شده باشیم. این یعنی قدم بعدی برای مدیران 
باشگاه انتخاب جایگزین نویدکیاست که به هیچ وجه 
با توجه به محبوبیت زیادی که او میان هواداران دارد 
و فشاری که جانشین اش به همین دلیل با آن مواجه 
خواهد شد، کار ساده ای نخواهد بود.اما اکنون دو سه 
چهره سرشناس نیز وجود دارنــد که مدیران باشگاه 
سپاهان می توانند با توجه به پیشینه ای که در فوتبال 

ــد، روی حضور آن ها بــرای قبول هدایت  ــران دارن ای
تیم  شان حساب باز کنند که مهم ترین شان برانکو 
ایوانکوویچ به شمار مــی رود. برانکو اکنون سرمربی 
تیم ملی عمان است که دیگر در دو بازی مقدماتی جام 
جهانی تیمش شانسی برای صعود ندارد و این موضوع 
می تواند او را به محتمل ترین گزینه محمدرضا ساکت 
بدل کند.گفته می شود در صورت ناکامی در جذب 
برانکو سپاهانی ها قصد دارند به سراغ علی دایی بروند.

آخرین پلن مجیدی برای خط دفاع

ویژه

سجاد غریبی مقابل غول انگلیسی

 هالک فتوشاپی  
را بازگردانید!

گروه ورزش/این روزها نام سجاد غریبی بیشتر از هر زمان دیگری شنیده می شود و 
ویدئوهای او در فضای مجازی دست به دست می چرخد.سجاد غریبی متولد ۲۸ آذر 
۱۳۷۰ در اهواز است اما در بوشهر بزرگ شده و در همین شهر زندگی می کند. سجاد 
از سال ۱۳۸۶ ورزش را شروع کرده، از سال ۱۳۸۸ پاورلیفتینگ کار می کند و بدن 
سازی را از ۱۳۹۳ فرا گرفته است. او به ورزش بوکس هم علاقه مند است اما آن چه 
بیشتر باعث شد در سال های اخیر نام او بر سر زبان ها بیفتد عکس های اینستاگرامی 
اش بود.چندی پیش مشخص شد که سجاد غریبی ملقب به هالک ایرانی و مارتین 
فورد به زودی با هم روبه رو می شوند و تاریخ این مبارزه ۱۳ فروردین ۱۴۰۱ اعلام 
شد.این مبارزه بزرگ قرار است در ورزشگاه ۲۰ هزار نفری O2 لندن برگزار شود. 
این نبرد که قرار بود خیلی قبل تر و در سال ۲۰۱۸ انجام شود حالا در آوریل ۲۰۲۲ 
به وقوع خواهد پیوست.به گفته  SportBible این دو ورزشکار تا کنون در هیچ رشته 
ای مسابقه رسمی نداشته اند و فورد علاوه بر بدن سازی چندین و چند سال است که 
در MMA به تمرین می پردازد.اما مثل اکثر رقابت های نمادین در رشته های رزمی 
دو مبارز که در دبی حضور دارند طی روز های گذشته برای اولین بار رو در روی یکدیگر 
قرار گرفتند.نکته عجیب این تقابل تفاوت قد قابل توجه بین سجاد غریبی و مارتین 
فورد بود که توجه بسیاری از کاربران را به خود جلب کرد و غریبی، به رغم داشتن لقب 
هالک ایرانی، به شکل واضحی از رقیب خود کوتاه قامت تر و ضعیف تر است.اما علاوه 
بر این کوتاهی قامت در این ویدئوها خبری از عضلات و بازوهایی که در عکس های 
غریبی می دیدیم هم نبود!همین مسئله باعث شده در روزهای اخیر بحث فتوشاپی 
بودن عکس های هالک ایرانی مطرح شود.با توجه به ویدئوی منتشر شده در تقابل 
غریبی و رقیب قوی هیکلش کمتر کسی شانسی را برای مبارز ایرانی قائل است و 
طرفداران فورد نیز با اشاره به همین موضوع از مبارز محبوب خود خواسته اند در کمتر 
از ۱۰ ثانیه رقیب ایرانی خود را ناک اوت کند! پیش از تمام این اتفاقات سبک تمرینی 
غریبی هم پیش از این از سوی هواداران زیر سوال رفته بود و فورد نیز ویدئوهای عجیب 
منتشر شده از او را »شرم آور« خوانده بود. این ورزشکار بریتانیایی مدعی شده بود که 
پیروزی برابر غریبی در ماه آوریل دستاورد خاصی برای او به حساب نمی آید.قوانین 
مسابقه بین سجاد غریبی و مارتین فورد این است که نبرد آن ها در چهار راند دو دقیقه 
ای برگزار شود و انجمن حرفه ای بوکس نیز این مسابقه را تایید کرده است. این نبرد 
در رینگی به مساحت ۲۴ فوت برگزار می شود و داوران از کنار رینگ به دو مبارز امتیاز 
خواهند داد. در صورتی که در مسابقه یکی از حریفان نتواند دیگری را ناک اوت کند یا 
داور وسط مسابقه را متوقف نکند، در پایان راند چهارم داوران برنده را اعلام خواهند 
کرد. در این میان بسیاری از کاربران از او انتقاد کرده و نمایندگی او از کشورمان را یک 
آبروریزی دانسته اند. حتی کار به جایی رسیده است که خبرگزاری میزان وابسته به 

قوه قضاییه خواستار بازگرداندن وی به ایران قبل از آبروریزی بزرگ تر شد.


